A06 民生 2020年7月10日 星期五
编辑/戴岸松 美编/刘迎 校对/黄蓉

扫
码
看
校
长

﹃
最
后
一
课
﹄

作废公告
依据湖南省长沙市天心区人民
法院（2018）湘 0103 执 790 号
之三的协助执行通知书，将登
记在赵正喜名下位于长沙市东
二环路 168 号高桥大市场日化
城第 2 栋 104号的房产、产权证
号为：00285682 号的房屋所有
权证与编号为长国用（2003）第
017331 号的国土证及该房屋
编号为：515095834 号的他项
权证一并登报公告作废。

长沙市天心区人民法院

作废公告
依据海南省三亚市城郊人民法
院（2019）琼 0271 执 387 号之
二的协助执行通知书，现将登
记在被执行人汤先忠名下的坐
落于湖南省长沙市岳麓区英才
小区 3片 13栋 035号、401 号、
017 号的配套房屋、相对应的
编号分别为：长国用（2001）
第 009646 号、长国用（2001）
第 009678 号、长国用（2001）
第 009628 号的国有土地使用
权证一并登报公告作废。

海南省三亚市城郊人民法院

为开展好全区拖拉机顽瘴痼疾
专项整治行动，消除农机安全隐
患， 保障人民群众生命财产安
全， 根据《拖拉机禁用与报废》
（GB/T 16877-2008）、《机动车强
制报废标准规定》等有关规定和
《关于开展报废、 灭失和长期脱
检拖拉机专项清查并实施注销
登记 的 通 知》（湘 农 机 监 发
〔2017〕18 号）文件要求，长沙市
天心区农业农村局拟对以下长
期脱检、达到报废年限及灭失拖
拉机予以公告注销号牌及行驶
证（名单见附件 1）。 公告期内
（2020 年 7 月 9 日至 2020 年 8
月 8 日）如有异议，请致电天心
区农业农村局咨询反馈，联系电
话：0731-85899020

长沙市天心区农业农村局
2020年 7月 9 日

2020年天心区拟注销拖拉机号牌名单

关于注销拖拉机号牌、
行驶证的公告

湘 01-F0021 湘 01-F0038 湘 01-F0058
湘 01-F0225 湘 01-F0210 湘 01-F0027
湘 01-F0041 湘 01-F0100 湘 01-F0261
湘 01-F0033 湘 01-F0050 湘 01-F0102
湘 01-F0271 湘 01-F0035 湘 01-F0051
湘 01-F0201 湘 01-F0300

2020年长沙市天心区农业农村局

附件 1：

遗失声明
华泰财险湖南分公司不慎遗失
商业险空白单证（单证代码：PC
101006）：1604122442-1604122
443；交强险空白批单(单证代码
EC100901):1160001984-11600
01988；商业险空白批单(单证
代码 EC100102)：1200374724-
1200374730，1200502942-1200
502945；1200502966-12005029
68；商业险批单业务留存联(单
证代码 EC100102)1200503322；
交强险业务留存联(单证代码
PC100921):11160121188、1160
121330-1160121340、11601349
00；1160134950-1160134963；1
160154496；1160159700；11601
59761；1160160001-116016000
6；商业险留业务存联(单证代码
PC101006)：1603532698；160353
2873-1603532885；1603533387-
1603533397；1603993311-16039
93319；1604541557-1604541558；
1604575879；1604576041-16045
76043。 商业险业务留存联（单证
代码：PC101006）：1603992658-
1603992666、1604121851-16041
21858、1604121860-1604121861、
1604127875、1604539429-16045
39430；遗失商业险作废单证（单
证代码：PC101006）:1604121859；
遗失交强险单证业务留存联(单
证代码 PC100921)：1160135231、
1160145776-1160145778、11601
35101-1160135108。

60元/行 执行官方格式，每行最多排 13个 6号字，标题至少占两行

鼎极便民信息
13875895159经办热线

微信办理

郑重提示：登报用报须谨慎，确认资信勿盲目

本报分类信息由长沙鼎极文化传播有限公司独家总代理

作废公告
依据湖南省长沙开福区人民法院
(2020)湘 0105 执恢 224 号之二协
助执行通知书， 现将登记在被执
行人庄良名下位于长沙市雨花区
香樟路 469 号融科东南海小区
XH3栋 306号房屋相对应的长国
用（2014）第 040541 号国有土地
使用权证登报公告作废。

长沙市开福区人民法院

作废公告
依据湖南省长沙市芙蓉区人民
法院（2020）湘 0102 执 1842 号
之二的协助执行通知书，现将
登记在被执行人包长丽、李洪
名下的位于长沙市南湖路 46
号 705号房屋、产权证号为：713
143246、713143245 号 的 房 屋
所有权证与该房屋编号为长国
用（2009）第 023702 号的国有
土地使用权证及该房屋编号为：
513076127 号的他项权证一并
登报公告作废。

长沙市芙蓉区人民法院

作废公告
依据湖南省长沙市雨花区人民
法院（2020）湘 0111 执 3158 号
的协助执行通知书,现将登记在
被执行人湖南华森置业发展有
限公司名下坐落于长沙市雨花
区香樟路 558号香樟景苑（万明
家园小区）1 栋 1402 号的房屋、
原产权证号为：713281104 号
的房屋所有权证登报公告作废。

长沙市雨花区人民法院

作废公告
依据湖南省涟源市人民法院
（2020）湘 1382 执恢 159 号之四
的协助执行通知书，现将登记
在被执行人谭四元名下的位于
长沙市开福区德雅路 1191 号才
子佳苑二期 1栋房号为 1904 号
的一套住房、相对应的产权证
号为：20170240243 号的房屋
不动产权证登报公告作废。

湖南省涟源市人民法院

作废公告
依据湖南省长沙市雨花区人民
法院（2019）湘 0111 执 532 号
之三的协助执行通知书，现将
登记在被执行人马超名下坐落
于长沙市韶山路 047 号（现韶
山北路 355 号）第 004 栋 405
号房、编号为长国用（2003）第
042475 号的国土证公告作废。

长沙市雨花区人民法院

◆彭炼杰遗失车牌湘 A8E083 经营许
可证，证号，430181205711，声明作废。

作废公告
依据湖南省长沙芙蓉区人民法
院 (2020)湘 0102 执 504 号之
二协助执行通知书， 现将被执
行人李文名下位于长沙市跳马
乡金屏村水岸新都 139 栋
2306 房屋的产权证权证号为
715256378、以及他项权证：515
1022847 一并公告作废。

长沙市芙蓉区人民法院

遗失声明
衡阳市珠晖区丹丹虞美人蛋糕
屋遗失食品经营许可证副本，编
号 JY24304050133260，声明作废。

遗失声明
周威遗失中华人民共和国律
师执业证，执业证类型：专职
律师，执业证号：143012019
10079390，流水号：11054924，
现声明作废。

遗失声明
江华瑶族自治县万豪公寓出租
有限公司（统一社会信用代码：
91431129MA4L3W592A）遗失
公司公章一枚，声明作废。

注销公告
湖南鑫彩投资有限公司经股东
会决议注销， 请各债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本
公司清算组申报债权。 联系人：
梁红虎 电话：13808431500

注销公告
耒阳市金水贸易有限公司经股
东会议决定注销，请各债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本
公司清算组申报债权。 联系人：
甘点根 电话 13187301508

你们用12年的执着和努力，
赢得了高考， 圆了你们的大学
梦，此处再起跑，希望你们面对
寂寞， 不要停止奋斗追梦的脚
步； 在诱惑中坚守纯洁与善良，
做到心如止水，内心宁静，无论
你将来在什么岗位，从事什么工
作，在面对各种各样的诱惑和人

生的不确定时， 都能拥有一颗
“中国心”，铸就“中国魂”，守住
道德底线，守望人性善良；敢于
担当，你将不惧困难，纵使刀山
火海在前， 你依旧心平如镜，走
出人生大道！承担责任，你的心
终将成熟，将担当与责任两者完
美结合之时，便是你成功之日。

本报7月9日讯 预计2021
年9月开学，规划小学班级18个，
幼儿园班级9个， 规划学位数近
1100个……今日上午， 伴着挖
掘机的轰鸣声， 青竹湖·曦园配
套小学幼儿园正式开工，为长沙
市开福区打造青竹湖“优质教育
聚集区”的战略规划画上了浓墨
重彩的一笔。

在开工仪式现场，记者了解
到，学校建成后，不仅拥有标准
化的音乐、语言、美术和多功能
教室、图书室等，还在小学和幼
儿园北侧规划设计了17亩山体
公园、1.2万㎡的生态果园以及
4000㎡的菜园。“学校将成为依
山就势而建的台地式校园，也将
是拥有公园、果园、菜园的‘三
园’学校。”相关负责人表示。

“待青竹湖·曦园配套小学

幼儿园建成后，将移交给长沙市
开福区政府作为公办小学、幼儿
园， 主要解决青竹湖·曦园业主
子女的就学问题，同时，在学位
富余的情况下，将辐射到周围的
居民。” 长沙市开福区教育局局
长谭树茗告诉记者， 将面向全
国、全省、全区公开招聘、选调优
秀教师前来任教，“要从硬件和
软件上， 将青竹湖·曦园配套小
学幼儿园打造成长沙城北新名
校。”

据悉，今年以来，长沙市开
福区提出“优质教育资源聚集
区”发展目标，计划用三年时间，
在全区新改扩建学校23所、新增
教育用地1009亩、新增优质学位
3.2万个。
■记者 杨斯涵 实习生 黄禧燕

罗珊 通讯员 邬灿伟

本报7月8日讯 今日， 记者
从岳麓高新区获悉，“长沙造”服
务器———湘江鲲鹏服务器将首
次用于高考网上评卷。据了解，今
年4月湘江鲲鹏首条服务器正式
投产，不久其产品便以高性能计
算、高可靠性进入今年高考网上
评卷项目。

据悉，作为湘江鲲鹏合作伙
伴，拓维信息旗下深圳市海云天
科技股份有限公司中标“贵州省
招生考试院对贵州师范大学评
卷基地服务器进行更新采购”项
目，并将在贵州省2020年高考网
上评卷中部署应用国产化、自主
创新的湘江鲲鹏服务器。

“我们为网上评卷的高效、
公平提供技术保障。” 据海云天
科技技术人员介绍，网上评卷设
备主要由扫描仪、电脑、服务器
等硬件及海云天的评卷软件组

成。评卷过程中，扫描仪首先将
考生答卷扫描成电子版， 再切割
成数段分传给不同老师评阅。其
中客观题由机器自动评分， 主观
题由系统自由配置给评卷者集中
或远程协同评卷； 考生的每道题
目都有2位评卷老师评分，评分在
误差值内取平均值； 超出误差值
就会由第三人评卷，2位接近的分
数再取平均值；如果还是超出，则
交给组长评卷。

“服务器基于华为鲲鹏处理
器自主研发和生产，整机计算性
能提升25%以上，存储性能提升
30%。” 湘江鲲鹏相关负责人告
诉记者，鲲鹏服务器具有高性能
计算、高可靠性、高能效和开放
生态的优势，满足数据中心多样
性计算、绿色计算的需求，并能
很好地适配各种设备更新。

■记者 胡锐 通讯员 彭娟

为梦再起跑！校长“最后一课”很动情
高考过后，长沙多所中学举行毕业典礼，为迈入新征程的学子送上祝福

推迟一个月的高考终于顺利结束。7月9日，长沙多所中学举行毕业典礼，在这特殊的
“告别时刻”，校长们为毕业生开讲“最后一课”，他们将最深的祝福和挂念，
送给所有乘风破浪的少年。 ■记者 刘镇东 黄京 实习生 黄禧燕 罗珊

新增学位1100个！
这所学校有公园果园菜园
长沙市开福区又一所配套小学幼儿园开工

长沙产服务器将首次用于高考评卷

越智慧，越理性。知识让人
智慧，智慧让人理性。同学们要
珍惜美好时光，像海绵吸水一样
贪婪地学习各种知识。

越自律，越理性。要想成为
生活的强者， 就要懂得自律，学
会自我控制、自我约束。做到不
惑于心、不乱于行，让自己越来
越理性。

越崇高，越理性。内心崇高
的人，心里总是住着别人，用爱
的甘霖去滋润他人心田；总是装
着时代， 与时代的脉搏同频共
振；总是装着祖国与民族，把祖
国利益、 民族大业看得高于一
切。 希望大家进一步涵养内心，
拓展格局，让自己的灵魂愈发高
贵，让自己的行为更为崇高。

让理性之光照亮前行的路
湖南师范大学附属中学校长 谢永红

高考虽说是人生一战，不过
是人生一站，这份卷子，做错的
每一道题也许是为了遇见对的
人，做对的每一道题都是为了遇
见更好的自己。新中国成立百年
之际， 正是你们少壮风华之年，
你们有理想、有担当、有本领，具
备处变不惊的定力、独立思考的

能力、修炼德行的内力，人类的
未来、 祖国的发展才会更加美
好。今天，你们就要启航，驶向璨
若星辰的未来，去迎接下一场未
知的风浪。明天，我们依然守望，
看你挂云帆乘风破浪、怀梦想昂
首远航，用祝福伴随你们奋斗的
征程，一如在这里的年少时光。

乘风破浪，昂首远航

年满18岁的你们，已是担当
社会责任的公民。当弱小生命受
到霸凌时，当社会正义受到挑衅
时， 你们要勇敢地站起来说
“不”； 生活中没有那么多锦鲤，
没有那么多C位，更没有那么多
高光时刻， 世界只相信硬核实
力。身怀一技之长就是你们生存

发展的硬核实力，它比手持一纸
文凭更重要，否则你们连摆摊的
机会都没有。希望走出麓山校门
的每一位学子都是一束光、一把
火、一股前行的力量。在中华民
族伟大复兴的征程上，每一位麓
山学子都为民族复兴增添一份
新的力量，交上一份优秀答卷。

赋能青春，答好成长每一卷

梦想没有休止符，奋斗没有毕业季

长郡中学校长 李素洁

麓山国际实验学校校长 邓智刚

周南梅溪湖中学校长 叶双秋